
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

714 

58 

794 

13 

444 

215 

149 

96 

524 

255 

43 

230 

717 

911 

110 

Nome 

ROMANO VINCENZO 

SIRENO FRANCESCO 

SCALI MARCO 

VATRANO GIOVANNI 

RAHO SIMONE 

COSCO GIUSEPPE 

BRIGANTE DIEGO 

SCALI ROCCO 

MANUARDI GIUSEPPE 

LO BIANCO DANIELE 

LUCA` FRANCESCO 

MARZO ANDREA 

MARANDO GIANGIACOMO GIROLAMO MARIA 

GABALLO MICHELE 

BIANCHI MICHELE 

Classe 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

Punti totali 

50 

47 

44 

42 

40 

38 

36 

34 

31 

31 

30 

28 

27 

25 

24 

R1.  

25 

25 

22 

22 

20 

20 

18 

18 

15 

16 

16 

13 

14 

0 

12 

R2.  

25 

22 

22 

20 

20 

18 

18 

16 

16 

15 

14 

15 

13 

25 

12 

Stampato: 05/05/2019 17:05:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara: ZAMPINI EMILIO 

Moto Club Organizzatore: Moto Club DELLO STRETTO- RC 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

4^ Prova Trofeo Beach Cross Cal 2019  
CLASSIFICA FINALE 

125 JUNIOR _ SENIOR 

Melito di Porto Salvo  0,800 Km. 


